

**Nye Kommercielle Aktiviteter Holding  
A/S**

**CVR-nr. 12523394**

**Strandvejen 100**

**2900 Hellerup**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 12.05.2016

**Dirigent**

---

Navn: Leif Brodersen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors reviewerklæring	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	7
Balance pr. 31.12.2015	8
Egenkapitalopgørelse for 2015	10
Noter	11

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Nye Kommercielle Aktiviteter Holding A/S  
Strandvejen 100  
2900 Hellerup

CVR-nr.: 12523394

Hjemsted: Gentofte

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Janni Spies, formand  
Hanna Irene Pluchar  
Leif Højneg Brodersen

### **Direktion**

Leif Højneg Brodersen

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets aktivitet består i handel med værdipapirer.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat viser et overskud på 405 t.kr., hvilket bestyrelsen finder tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		-30.342	-17.441
<b>Driftsresultat</b>		<b>-30.342</b>	<b>-17.441</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		220.323	73.036
Andre finansielle indtægter	1	340.073	352.791
Andre finansielle omkostninger	2	10	-12.932
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>530.064</b>	<b>395.454</b>
Skat af ordinært resultat	3	-125.243	-106.206
<b>Årets resultat</b>		<b>404.821</b>	<b>289.248</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		404.821	289.248
		<b>404.821</b>	<b>289.248</b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.846.353	3.506.284
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u>3.846.353</u>	<u>3.506.284</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>243.249</u>	<u>180.580</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>4.089.602</u>	<u>3.686.864</u>
<b>Aktiver</b>		<u>4.089.602</u>	<u>3.686.864</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	4	1.300.000	1.300.000
Overført overskud eller underskud		<u>2.721.971</u>	<u>2.317.150</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>4.021.971</u></b>	<b><u>3.617.150</u></b>
Skyldig selskabsskat		44.815	59.524
Anden gæld		<u>22.816</u>	<u>10.190</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>67.631</u></b>	<b><u>69.714</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>67.631</u></b>	<b><u>69.714</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>4.089.602</u></b>	<b><u>3.686.864</u></b>
Ejerforhold	5		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	1.300.000	2.317.150	3.617.150
Årets resultat	0	404.821	404.821
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>1.300.000</b>	<b>2.721.971</b>	<b>4.021.971</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	4	1
Dagsværdireguleringer	340.069	352.790
	<b>340.073</b>	<b>352.791</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger i øvrigt	0	26
Valutakursreguleringer	-10	-12
Dagsværdireguleringer	0	12.918
	<b>-10</b>	<b>12.932</b>

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	124.565	98.864
Regulering vedrørende tidligere år	678	7.342
	<b>125.243</b>	<b>106.206</b>

	<b>Antal</b>	<b>Pålydende værdi kr.</b>	<b>Nominel værdi kr.</b>
<b>4. Virksomhedskapital</b>			
Aktier	13.000	100,00	1.300.000
	<b>13.000</b>		<b>1.300.000</b>

## 5. Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionær med mere end 5% af virksomhedskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Janni Spies, Strandvejen 381, 2930 Klampenborg